
СТАНІСЛАВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 29 вересня 2021 року Мо 105

Про надання матеріальної
допомоги на лікування

На звернення громадян щодо надання матеріальної допомоги на лікування
відповідно до Програми соціального захисту населення на 2021 рік, яка

затверджена рішенням Ш сесії МІ скликання від 23.12.2020року Ме 70 «Про

затвердження місцевих програм» , керуючись ст.34 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконком Станіславської сільської ради

ВИРІШИВ:
|. Надати матеріальну допомогу на лікування громадянам:

11. БРУСЕНСЬКІЙ Анастасії  Леонідівні ШІ року народження
ідентифікаційний номер НН в сумі!1000 (одна тисяча) гривень на

лікування батька Шеремети Л.С. Шроку народження;
17. КОРЧЕВСЬКОМУ Миколі Васильовичу ШЙЙЩ року народження,
ідентифікаційний номер ШИ5 сумі 2000(дві тисячі) гривень;
І3. КРАВЧУК Світлані Володимирівні  ШЩЩроку народження,

ідентифікаційний номер ШІ 5 сумі 2000(дві тисячі) гривень на

лікування сина Кравчук в.ШЩЩроку народження;
І.Я. РІДКОБОРОДІЙ Тетяні Миколаївні  ШШЩЩроку народження,
ідентифікаційний номерВ. в сумі 1000 (одна тисяча) гривень на

лікування матері Рідкобородої Н.К. ШШШЙроку народження;
1.5. ДІДУСЬ Валентині Іванівні Шроку народження, ідентифікаційний

номері, в сумі 500 (п'ятсот) гривень;
І.6. ПОТЄХІНІЙ Луіїзі Вікторівні ШО року народження, ідентифікаційний

номерНН, 5 сумі1000 (одна тисяча) гривень;
І.7. СЛИВКІНІЙМарії Миколаївні ЩІ року народження, ідентифікаційний

номерНН, є сумі 1000(одна тисяча) гривень;
І.8. ПАВЛЕНКО Тетяні Михайлівні ШІ року народження, ідентифікаційний

номер ШИ я сумі 500 (п'ятсот) гривень;
1.9. ПОПКОВІЙ Ліні Юріївні ШІ року народження, ідентифікаційний номер

ШИ.5 сумі 1000(одна тисяча) гривень;



2

110,КЛОЧАН Володимиру Михайловичу ш року народження,
ідентифікаційний номер є сумі 2000(дві тисячі) гривень;
І11КВАСНЯК Любов Петрівні ШШЩ року народження, ідентифікаційний

номерДІ в сумі 2000(дві тисячі) гривень;

2. Видатки провести в межах місцевої Програми соціального захисту
населення на 202 1рік.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Станіславського
сільського голову.

Станіславський ЖІЯ Іван САМОЙЛЕНКО


